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1.1 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 333 m² - 135 m² 540 m²

1.2 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 301 m² - 120 m² 479 m²

1.3 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 267 m² - 129 m² 518 m²

1.4 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 277 m² - 131 m² 526 m²

1.5 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 531 m² - 180 m² 720 m²

1.6 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 282 m² - 150 m² 600 m²

1.7 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 235 m² - 150 m² 600 m²

1.8 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 355 m² - 150 m² 600 m²

1.9 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 453 m² - 180 m² 720 m²

1.10 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 463 m² - 150 m² 602 m²

1.11 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 340 m² - 150 m² 602 m²

1.12 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 350 m² - 150 m² 602 m²

1.13 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 197 m² - 85 m² 342 m²

1.14 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 265 m² - 111 m² 445 m²

1.15 Е Е2 П 40 m² - 18 m² 18 m²

4691 m² 1992 m² 7912 m²

2.1 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 441 m² - 212 m² 848 m²

2.2 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 308 m² - 132 m² 530 m²

2.3 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 409 m² - 241 m² 966 m²

2.4 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 360 m² - 191 m² 763 m²

2.5 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 367 m² - 197 m² 788 m²

2.6 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 355 m² - 191 m² 763 m²

2.7 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 173 m² - 99 m² 394 m²

2.8 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 256 m² - 138 m² 553 m²

2.9 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 225 m² - 112 m² 449 m²

2.10 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 198 m² - 110 m² 440 m²

2.11 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 226 m² - 127 m² 507 m²

2.12 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 369 m² - 210 m² 840 m²

2.13 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 242 m² - 165 m² 662 m²

2.14 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 196 m² - 131 m² 525 m²

2.15 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 342 m² - 160 m² 641 m²

4466 m² 2417 m² 9668 m²

3.1 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,0m/66,0m П+7+Пк/П+20+Пк 2895 m² 1590 m² 1590 m² 23395 m²

3.2 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 15,00 m П+3+Пк 1131 m² - 528 m² 2641 m²

3.3 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 3185 m² - 1425 m² 12826 m²

3.4.1 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 167 m² - 107 m² 430 m²

3.4.2 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 122 m² - 64 m² 256 m²

3.5 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 316 m² - 203 m² 810 m²

3.6 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 205 m² - 134 m² 537 m²

3.7 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 294 m² - 164 m² 656 m²

3.8 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 343 m² - 226 m² 904 m²

3.9 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 199 m² - 131 m² 525 m²

3.10 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 201 m² - 131 m² 524 m²

3.11 А А1 Б1 (max 30%) 10,20 m П+2+Пк 324 m² - 180 m² 719 m²

3.12 Д Д3 851 m² - - -

10234 m² 4883 m² 44223 m²

4.1 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 21,00 m П+5+Пк 1256 m² - 591 m² 4137 m²

4.2 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 21,00 m П+5+Пк 1079 m² - 625 m² 4377 m²

4.5 Е Е2 П 36 m² - 19 m² 19 m²

4.6 Е Е2 П 36 m² - 19 m² 19 m²

2406 m² 1255 m² 8553 m²

5.1 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 21,00 m П+5+Пк 1087 m² - 706 m² 4945 m²

5.2 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 21,00 m П+5+Пк 1263 m² - 706 m² 4945 m²

5.3 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 1071 m² - 706 m² 6358 m²

3421 m² 2119 m² 16248 m²

6.1 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 3709 m² - 1418 m² 12761 m²

6.2 Д Д1 3164 m² - - -

6.3 Е Е2 П 101 m² - 54 m² 54 m²

6.4 Е Е2 П 49 m² - 19 m² 19 m²

7022 m² 1491 m² 12834 m²

7.1 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 21,00 m П+5+Пк 1394 m² - 507 m² 3548 m²

7.2 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 21,00 m П+5+Пк 1429 m² - 491 m² 3437 m²

7.4 Е Е2 ТОПЛОФИКАЦИЈА 8,00 m П+1 1251 m² - 722 m² 1443 m²

7.5 Е Е2 П 303 m² - 67 m² 67 m²

7.6 Е Е2 П 33 m² - 19 m² 19 m²

4410 m² 1806 m² 8515 m²

8.1 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 709 m² - 366 m² 3292 m²

8.2 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 864 m² - 506 m² 4550 m²

8.3 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 695 m² - 485 m² 4365 m²

8.4 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 950 m² - 553 m² 4981 m²

8.5 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 814 m² - 449 m² 4042 m²

8.6.1 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 669 m² - 417 m² 3751 m²

8.6.2 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 544 m² - 310 m² 2792 m²

8.7 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 649 m² - 290 m² 2612 m²

8.8 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 966 m² - 370 m² 3332 m²

8.9 Е Е2 П 34 m² - 19 m² 19 m²

6893 m² 3766 m² 33736 m²

9.1 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 3152 m² 2131 m² 1576 m² 14183 m²

3152 m² 1576 m² 14183 m²

10.1 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 3921 m² 2756 m² 1960 m² 17643 m²

3921 m² 1960 m² 17643 m²

11.1 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 4631 m² 3403 m² 2315 m² 20839 m²

4631 m² 2315 m² 20839 m²

12.1 Б Б2 - 15,00 m П+3 2876 m² 1765 m² 1438 m² 5752 m²

12.2 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 547 m² - 272 m² 2448 m²

12.3 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 738 m² - 307 m² 2760 m²

4161 m² 2017 m² 10960 m²

13.1 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,0m/66,0m П+7+Пк/П+20+Пк 4475 m² 2960 m² 2960 m² 48764 m²

13.2 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 664 m² - 413 m² 3714 m²

13.3 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 890 m² - 489 m² 4399 m²

13.4 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 782 m² - 327 m² 2944 m²

13.5 Е Е2 П 49 m² - 19 m² 19 m²

6860 m² 4208 m² 59841 m²

14.1 В В2 Д3 (max 20%) 8,00 m П+1 3556 m² 2488 m² 2488 m² 4976 m²

14.2 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 21,00 m П+5+Пк 866 m² - 605 m² 4235 m²

14.3 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 21,00 m П+5+Пк 900 m² - 546 m² 3824 m²

14.4 Е Е2 П 180 m² - 39 m² 39 m²

5502 m² 3678 m² 13074 m²

15.1 В В2 Д3 (max 20%) 8,00 m П+1 2957 m² 1820 m² 1820 m² 3639 m²

15.2 В В1 А3,Б1,Б4,В3,Д3 (в к. max 20%) 15,00 m П+3 12683 m² 8801 m² 8801 m² 35203 m²

15.3 Д Д1 8559 m² - - -

24199 m² 10621 m² 38843 m²

16.1 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 1817 m² - 986 m² 8876 m²

16.2 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 1721 m² - 962 m² 8658 m²

16.3 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 21,00 m П+5+Пк 892 m² - 623 m² 4361 m²

16.4 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 21,00 m П+5+Пк 1070 m² - 503 m² 3522 m²

16.5 Д Д3 289 m² - - -

16.6 Е Е2 П 36 m² - 16 m² 16 m²

5824 m² 3090 m² 25432 m²

17.1 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 21,00 m П+5+Пк 1443 m² - 613 m² 4292 m²

17.2 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 21,00 m П+5+Пк 1459 m² - 610 m² 4273 m²

2902 m² 1224 m² 8565 m²

18.1 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 4179 m² - 1375 m² 12375 m²

4179 m² 1375 m² 12375 m²

19.1 Б Б2 - 15,00 m П+3 1583 m² 1000 m² 1000 m² 4002 m²

19.2 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 24,00 m П+6+Пк 1743 m² - 1011 m² 8090 m²

19.5 Е Е2 П 41 m² - 19 m² 19 m²

3368 m² 2031 m² 12111 m²

20.1 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 21,00 m П+5+Пк 1157 m² - 620 m² 4343 m²

20.2 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 21,00 m П+5+Пк 1413 m² - 500 m² 3503 m²

20.3 А А2 Б1,Б2,Б4,Б5,В4 (в к. max 40%) 27,00 m П+7+Пк 3223 m² - 1357 m² 12214 m²

20.5 Е Е2 П 41 m² - 19 m² 19 m²

5835 m² 2497 m² 20079 m²

118076 m² 56321 m² 395634 m²ВКУПНО
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А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 4666 m² 62,30%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА 2784 m² 37,17%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 40 m² 0,53%

7489 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 4577 m² 85,24%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА 793 m² 14,76%

5370 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 2172 m² 15,29%

А2 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ 7211 m² 50,77%

Д3 - СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 851 m² 5,99%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА 3970 m² 27,95%

14204 m² 100,00%

А2 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ 2335 m² 33,89%

Д1 - ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО 1170 m² 16,98%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА 3313 m² 48,08%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 72 m² 1,05%

6890 m² 100,00%

А2 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ 3908 m² 47,04%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА 4400 m² 52,96%

8308 m² 100,00%

А2 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ 3861 m² 43,12%

Д1 - ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО 3269 m² 36,51%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА 1644 m² 18,36%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ГАСОВОДНА МРС 131 m² 1,47%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 49 m² 0,54%

8954 m² 100,00%

А2 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ 3138 m² 36,79%

Д1 - ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО 485 m² 5,69%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА 3313 m² 38,83%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТОПЛИФИКАЦИЈА 1251 m² 14,67%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ГАСОВОДНА МРС 310 m² 3,64%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 33 m² 0,39%

8531 m² 100,00%

А2 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ 6859 m² 80,23%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА 1657 m² 19,38%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 34 m² 0,39%

8549 m² 100,00%

А2 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ 3152 m² 71,10%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА 1281 m² 28,90%

4433 m² 100,00%

А2 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ 3921 m² 74,14%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА 1367 m² 25,86%

5288 m² 100,00%

А2 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ 4631 m² 79,04%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА 1228 m² 20,96%

5859 m² 100,00%

А2 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ 1285 m² 21,05%

Б2 - ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ 2876 m² 47,11%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА 1944 m² 31,84%

6104 m² 100,00%

А2 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ 6847 m² 75,36%

Д2 - ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО 14 m² 0,15%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА 2176 m² 23,95%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 49 m² 0,54%

9086 m² 100,00%

А2 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ 1864 m² 22,92%

В2 - ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА ДЕТСКА ГРАДИНКА 3556 m² 43,74%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА 2530 m² 31,12%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 180 m² 2,21%

8130 m² 100,00%

В1 - ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ 12683 m² 42,92%

В2 - ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА ДЕТСКА ГРАДИНКА 2957 m² 10,01%

Д1 - ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО ПАРК „ФРЕДЕРИК ШОПЕН“ 8559 m² 28,97%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА 5348 m² 18,10%

29547 m² 100,00%

А2 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ 5778 m² 56,87%

Д3 - СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 289 m² 2,84%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА 4058 m² 39,94%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 36 m² 0,35%

10161 m² 100,00%

А2 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ 2902 m² 46,14%

Д2 - ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО 513 m² 8,16%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА 2874 m² 45,70%

6289 m² 100,00%

А2 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ 4179 m² 45,39%

Д1 - ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО 2998 m² 32,57%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА 2028 m² 22,03%

9206 m² 100,00%

А2 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ 2173 m² 32,67%

Б2 - ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ 1583 m² 23,81%

Д1 - ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО 1295 m² 19,48%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА 1558 m² 23,43%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 41 m² 0,62%

6651 m² 100,00%

А2 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ 6024 m² 51,42%

Д1 - ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО 2272 m² 19,39%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА 3379 m² 28,84%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 41 m² 0,35%

11715 m² 100,00%

180764 m²

28548 m²

209312 m²

ПОВРШИНИ СО НАМЕНА
Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (ПРИМАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА)
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ВКУПНО ЧЕТВРТ Ј12 СПОРЕД ГУП НА ГРАД СКОПЈЕ 2012-2022
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А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 11415 m² 5,45%

А2 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ 70066 m² 33,47%

Б2 - ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ 4459 m² 2,13%

В1 - ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ 12683 m² 6,06%

В2 - ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА ДЕТСКА ГРАДИНКА 6513 m² 3,11%

Д1 - ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО 20048 m² 9,58%

Д2 - ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО 527 m² 0,25%

Д3 - СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 1140 m² 0,54%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА 51644 m² 24,67%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА ПРИМАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА 28548 m² 13,64%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТОПЛИФИКАЦИЈА 1251 m² 0,60%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ГАСОВОДНА МРС 442 m² 0,21%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 575 m² 0,27%

209312 m² 100,00%ВКУПНО ЦЕЛ ПЛАНСКИ ОПФАТ
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А - ДОМУВАЊЕ 81482 m² 38,93%

Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ 4459 m² 2,13%

В - ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ 19196 m² 9,17%

Д - ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА 21715 m² 10,37%

Е - ИНФРАСТРУКТУРА 82460 m² 39,40%

209312 m² 100,00%
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